城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]042号

关于开展高三历史复习观摩暨备考复习研讨活动的通知
各高中校：

为发挥名师、骨干教师示范引领作用，针对我区省质检中存在的问题，探讨高三历史冲刺阶段复习策略，提高复习的针对性和有效性，经研究，决定在莆田十二中开展高三历史复习观摩暨备考复习研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2016年4月15日（星期五）上午8:30前报到

二、活动地点：莆田十二中
三、参加对象：各高中校高三备课组组长
四、活动内容：
1、课堂教学观摩
	执教者
	课   题
	节  次
	班  级

	莆田五中　林建明
	新课程全国文综卷第40题评析及教学启示
	第二节（8:50-9:30）
	高三（6）班

2、专题讲座  莆田五中卓怀国名师主讲《重视数据史料在历史教学中的运用》。

3、高三备考复习交流研讨

五、活动要求：
1、各校派高三历史备课组组长参加，并做好相应的课程调整工作。
2、教研员及外聘教研员作好教学指导，并负责组织、协调工作。

六、其他事项：参加活动人员旅差费回原单位报销。

二O一六年四月十一日

主题词：高中历史  复习观摩  专题讲座  研讨交流  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2016年4月11日印发

1